SCRIPTA

Numéro Scripta : 4563

Auteur(s) : Joël de Subligny [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Joël de Subligny donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel l'huitième partie du moulin de Bacey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXLVIII, p. 240-241.

Dissertation critique

« XIII^e siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Juhellus de Signeo, pro salute anime mee et antecessorum meorum et benefactorum meorum, dedi et concessi, in puram et perpetuam elemosinam, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus octavam partem molendini de Baceio cum omnibus pertinentiis suis, et nemus meum quod michi in parte contigerat contra Jacobum avunculum meum, quod situm est juxta masuram de Houseia. Et concedo et confirmo donationem de campo vinee quam idem Jacobus, avunculus meus, fecit dicte abbatie, pro bono pacis. Hec supradicta tenebunt et habebunt dicti canonici libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamatione mei vel heredum meorum, et eadem contra omnes homines bona fide tenemur garantizare. Et, si ita contigerit quod predicti canonici de predictis donationibus aliquid perdiderint, ego Juhellus et heredes mei alibi in terra nostra ad valitudinem eisdem tenemur excambiare. Sciendum enim est quod ego Juhellus et heredes mei ad dictum molendinum de Baceio sine moutura post bladum de tremiea debemus molere. Et, ut hoc ratum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.